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Relacion Teknike

Objekti: Ndertim depo e re uji V=100 m> ne Oshtime

Depo ne Oshtime ndodhet ne lindje te fshatit ne koder ne kuoten 120, ndertuar ne vitin
1963 dhe furnizohet me uje nga ST/ Qendror Novosele dhe ne Panaja ka ST\Pomp
tjeter per depon e Oshtimes.

Depua aktuale eshte 80 m® dhe eshte plotesisht e amortizuar. Sot punon me nje ndarje
dhome mbasi soleta e pjeses tjeter eshte rrezuar, muret jane 20cm dhe kjo depo duhet
prishur dhe te behet e re me volum V=100 m’ komfort me kushtet teknike. Furnizimi
me uje do te behet me linje direkte, bashkangjitur do te jene edhe fotot ku duket soleta
e rrezuar, pra objekti eshte plotesisht i amortizuar dhe duhet te behet i ri.

Eshte planifikuar prishja e mureve te vjetra dhe berja e objektit me te njejtin vend,
kuote dhe dimensione.

Linja e furnizimit eshte tub celik ¢ 100 mm.

Fshati Oshtime furnizohet nga Novosela por eshte ne Njesine Administrative Qender.
Rrjeti i brendshem eshte plotesisht i ndertuar vite me pare.

Fshati ka rrjet te brendshem te rregullt, nuk ka cezma publike.

Gjithashtu eshte planifikuar edhe rrethimi i depos me tel gabion.

Dega Teknike

Ing.E.Vongli
Top.M.Kocerri
Ing. K. Kallama <

Ing.E.Muka /W



PLANVENDOSJE

_\ \ e v\

pRQ AR y» ¥nl! OMet Y e 1 \.\\ 5
N » N Y L .\\
b f 171/ —_ )
N s NS
IR 7R : —

| P e
B g e
~

£ 47 ¢S

Mt ‘e s A
’ | 11 | Y0
A LS ,.._ F LR i F_.,
) N
1 (3 \

. ) -
7]

. P T .mz ?w_.u‘__:m_: M7
A, ; v, ST T YT P A
e 7 A N hv.w.uﬂ...rl.l.i\%q..uu.” " I,Je.ybmﬂ.nw\nn?../.lu J”

v _\. a
] Ve
=R L VAN

i\ M

P AN o e e R ey :
W i
i TN ey NN SRR S LR TRt A
/A : fﬂ;ﬁ._@ﬂ\ L7 ﬁ,L:ru.....,RmV#w/—‘W,T ......_..%.P_Qq.vm nuuﬂ_:mwwu\ﬁ.”.m& ?
R N A O S g s ) DR/ S
\ /_\\h% //” . ..;\ N\\ .w...*u.... T .?\... W.l ..w..lv. SN h..l.....ﬁ;&g 3

\,

e o IO
. ..NEOIW. Wt 40.9 .._ |
- — - - ~ % 7
-5 WEZ s Ay TIN gy /!



